Российская Федерация
Иркутская область

Иркутский район

Листвянское муниципальное образование

Дума Листвянского муниципального образования
третьего созыва
 РЕШЕНИЕ

От 16.04.2014г.  № 106-дгп

О Внесении изменений в бюджет
Листвянского муниципального образования на 2014 год».
В связи с уточнением местного бюджета Листвянского муниципального образования по доходам и расходам, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Листвянском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Листвянского муниципального образования от 19.09.2012г. №168-дгп, ст.ст.6, 31,58 Устава Листвянского муниципального образования.

Дума решила:

1. Внести в решение Думы Листвянского муниципального образования от

27.12.2013г.№ 90-дгп   «О бюджете Листвянского муниципального образования на 2013 год» изменения в приложения №1, №5, №7, №9, №13 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

Глава
Листвянского  МО                                                           Г.В. Бичевина